Priloha ¢. 4 ramcové smlou

A. Opravnéni zastupci objednatele:

- Seznam opravnénych zastupc smluvnich stran

ro vdechna vozidla objednatele;

titul, Jméno, prijmeni

telefon

e-mail

stfedisko - OR

RZ vozidel

Roman Damek

972 766 731, 725 797 103

Damek@szdc.cz

Opravnéni zastupci ve vécech:

v3echna stfediska OR

viechna vozidla OR

- telefonického oznameni pozadavku na pfistaveni vozidia k realizaci poZadovanych &innosti dle ramcové smlouvy
- pfedani (pfistaveni) vozidla k realizaci pozadovanych &innosti dle ramcové smiouvy
- podpisu protokolu o predani a pfevzeti vozidla zhotovitelem k provedeni pozadovanych &innosti (zakazkovy list)

- podpisu protokolu o pfedani a prevzeti vozidla objednatelem po provedeni pozadovanych

Okres -~ Ostrava

¢innosti (zakazkovy list)

Ing. Ivan Cervenka

972 766 700, 606 717 237

titul, jméno, pFijmeni telefon e-mail stfedisko OR RZ vozidel
Ing. Jaroslav Adamec 972 766 100, 602 539 071 _|AdamecJa@szdc.cz Apardt OR - KR 1AJ 2742, 3A0 0152, 4A2 B317
Monika Svréinova 972 766 105, 725 915 935 Svrcinova@szde.cz 7AS5 0235, 8AZ 9624
Eva Persalova 972 766 305, 724 266 405 |Persalova@szdc.cz
Ing. Eduard Smolofi 972 766 101, 606 733 980 |Smolon@szdc.cz Aparét OR - UEN 7A9 6032
Ing. Frantiek Wech 972 766 130, 725 797 139 émnrmwm,.mnn.ow
Ing. Libor Tkaé 972 766 103, 602 560 953 Tkac@szdc.cz Aparat OR - UTN 4A4 2738, 6A0 9826, 7A9 5291

Vladimir Palonci

972 766 720, 606 753 649

8A1 9886

Cervenkal@szdc.cz

Ing. Martin Stukavec

972 766 721, 725 797 100

Jifi Hlubudek

972 766 730, 724 205 355

Hiubuéek@szde.cz

Ing. Richard Kajnar

972 766 102, 723 747367

Kajnar@szdc.cz

Ing. Pavel Maregek

972 766 800, 724 027 891

Aparat OR - UNPI

2AK 4297, 8A1 0865

Marecek@szdc.cz

Ing. Ladislav Kozel

972 765 007, 606 789 958

Jan Jursa 972 766 801, 724 027 895 Jursa@szdc.cz
Ing. Ivo Elinger 972 765 001, 602 777 216 _|Elinger@szdc.cz Aparat OR - UNRP 6A3 0132, 9A1 0204

Kozel@szde.cz

Lenka Mackova

972 765 000, 602 755 063

gmoro«.m_.@mmaahm




BaraT@szdc.cz

Ing., Ph.D. Jifl Kupczyn

972 762 213, 724 063 324

Ing. Jaroslav Hubac 972 766 500, 602 586 714 Hubac@szdc.cz Aparat OR - TA7 7122

Tomas Tyn 972 766 520, 725 4356 420 | TynT@szdc.cz prednosta SEE

Miroslav Soudek 972 762 217, 602 586 729 |Soucek@szdc.cz

Tomas Tyn 972 766 520, 725 435420 | TynT@szdc.cz Aparat OR - SEE 1A9 8705, 5A1 7266
Miroslav Sougek 972 762 217, 602 586 729 |Soucek@szdc.cz

Tomas Barta 972 762 253, 602 516 563

Kupczyn@szdc.cz

Vladimira Celérkova

972 762 062, 602 728 101

Celarkova@szdc.cz

Ing. Lum(r Dobia$ 972 766 600, 724 039 287 |Dobias@szdc.cz Aparat OR - 1AJ 2450, 6A8 7567
Libor Vanék 972 766 604, 724 027 881 |VaneklL@szdc.cz pfednosta SMT

RuiZena Fabryova 972 766 605, 602 737 775 |Fabryova@szdc.cz

Ing. Petr Semer 972 766 200, 602 586 741 |Semer@szdc.cz Aparat OR - 1AJ 3955, 6AQ 9644, 7A7 7123
Marek Pokomy 972 766 187, 724 027 896 _ |PokornyMa@szdc.cz piednosta SBBH

Karel Vich 602 574 934

Ing. Miroslav Jicha 972 766 160, 724 039 284 | Jicha@szdc.cz Aparat OR - 1AX 8740

Jifl Rus 972 754 443, 725 002 848 Rus@szdc.cz pfednosta ST CT

Ing. Milo$ Jendrigak 972 766 154, 602 574 936 | Jendrisak@szdc.cz Aparat OR - ST €T 2AR 1670

Ing. Radek Raska 972 766 156, 602 739 187 |RaskaR@szdc.cz

Daniel Fojcik 972 766 159, 601 394 747  |Fojcik@szdc.cz

Ing. Gestmir Ruta 972 766 300, 606 717 128 |RutaC@szdc.cz Aparat OR - ST Ostrava |5A6 1503

Petr Hordk 972 766 322, 602 727 897 |HorakP@szdc.cz

Daniel Hopa 972 758 192, 732 603 518 |Hopa@szdc.cz

Ing. Michaela Hanova 972 766 400, 602 586 915 |HanovaM@szdc.cz Aparét OR - 1AX 7503

Ing. EvZen Sikora 972 766 446, 606 721 423 |Sikora@szdc.cz prednosta SSZT

Ing. Jifi Noga 972 762 203, 602 728 709 |Noga@szdc.cz DRT - UDR Ostrava 1A4 9728, 4A3 5358

Ing. Jifi Vanék 972 762 455, 724 890 506 _|Vanek@szdc.cz

Milan Rucka 972 762 157, 724 890 507 D:nxm@mNan.nN

Petr Hrb4d 972 762 452, 602 752 290 _|Hrbac@szdc.cz OE Ostrava 1A5 1842, 2A8 4459, 3A0 1982
Rostislav Vaviigek 972 762 207, 602 571 946 |OROVA0eOVA@szde.cz 5A9 7490, 6AQ 9646, 73 ABA-34
Jan Cerveii 972 762 209 7AB 5626

Viadislav Gresak 972 757 571, 602 727 800 |OROVA0eSTA@szdc.cz

Ing. Zden&k Ksandr 972 762 490, 724 348 247 _|Ksandr@szdc.cz PO Ostrava 5A6 5592

Bc. Dalibor Horzinka 972 762 491, 602 540 278 |Horzinka@szdc.cz

Tamara Gieniavova 972 762 168, 602 782 378 |Ciemavova@szdc.cz

Ing. Lumir Bajgar 972 762 454, 602 728 574 SST Ostrava 7A3 0967, BA2 9623




Ing. Radim Havilk 972 756 459, 725 797 097 |OROVAotvBHM@szde.cz OTV Bohumin ALC 08-79
Petr Pavii¢ek 972 756 459, 724 136 754  [PavlicekP@szdc.cz
Josef Stanék 972 756 459, 724 254 782
Ing. Marcela Martynkova  |972 754 490, 724 348 250 Martynkova@szdc.cz PO ﬁ.mwr% Tésin 3A0 0151, 7A4 0610, BAT 4037
Ing. Petr Sladek 972 764 494, 602 540 288 |SladekPe@szdc.cz
Iveta GroSaova 972 754 266, 720 724 882 mSmo<m@mNao.nN
Petr Kaplarczyk 972 756 423, 725 874 620 |OROVASZOBHM@szdc.cz 520 Bohumin 3AE 5430
Libor Stanék 972 756 519, 602 586 715 Om0<>§mN._.mI_s@mNanhN
Véclav Mitura 972 756 832, 602 586 715 Omo<>§mN._._ucuA@mNao.oN
Ing. Zbigniew Kawulok 972 754 477, 602 727 745 OROVASZOCTS@szdc.cz 520 Cesky Tésin 2AC 3595, 47 OVA-35, 8A2 9622
Pavel Macura 972 753 342, 602 581 926 |OROVAMSZT. JAV@szdc.cz
Josef Tomala 972 754 433, 602 586 716 |OROVAMSZTCTS@szdc.cz
Pavel Walach 972 756 565, 724 025 057 OROVATOBHM@szdc.cz TO Bohumin 2A0 5455
Bfetislav Buchta 972 756 518, 725 039 509
Jiti Smerda 972 754 414, 725 179 986 JOROVATOCTS@szdc.cz TO Cesky T&sin 2A8 4460
Jindfich Bayer 972 754 286, 725 039 508
Bc. FrantiSek Glet 972 751 466, 602 727 993 ORCVATOHAV@szdc.cz TO Havifov 1A6 0842
Miroslav Zednik 972 751 187, 725 359 186
Stanislav Szmek 972753 343, 724 218 391 |OROVATOJAV@szdc.cz TO Jablunkov 1AM 8292
Zdenék Major 972 753 313, 726 577 789
Okres - Novy Jigin
titul, jméno, piijmeni telefon e-mail stfedisko OR RZ vozidel
Petr Pupak 972 757 579, 725 878 330 |OROVAotvSTA@szdc.cz OTV Studénka 4A3 5359
Roman Kysely 972 757 577, 724 254 781
Viadimir Brzica 972 752 B854, 725 887 444 OROVATOFPR@szdc.cz TO Frenstat pod 1AU 8597
Jaroslay Losak 972 752 854, 602 586 916 Radhostém
Ladislav Potoki 972 757 520, 602 727 964 OROVATOSTA@szdc.cz TO Studénka SA5 4242
Zdenék Grabovsky 972 757 594, 725 887 443
Daniel Rykala 972 757 594, 606 026 382
Pavel Rovensky 972 757 281, 606 706 701 JOROVATOSNO@szdc.cz TO Suchdol nad Odrou  |1A5 2712, 1AU 8600, 3A9 1167
Libor Kubelka 972 757 285, 725 887 440 8A1 0867
Tomas Fabian 972 757 222, 725 887 441




Petr Kubecka

972 762 327,724 173 843

ORQVAsstOVA@szdc.cz

Radim Sustek

972 762 123, 606 728 869

Omo<>mm,o<>@mman.ow

e ——

Jaroslav Pfendik 972 762 360, 602 727 814 OROVASZOOVA@szde.cz SZO Ostrava 1A8 8639, 6A8 7568

Pavel Pastorek 972 762 422, 724 025 056 |OROVAMSZT OVAHN@szdc.cz

Radim Vagkdj 972 762 324, 725 797 098 Vaskuj@szdc.cz

Radim Kucera 972 762 045, 724 025 056 ;

Vlastimil Motyka 972 763 477, 602 728 679 OmO<>mNOO<>_Ac@nmINao.nN SZ0 Ostrava Kundice 2AN 0146, 2AN 0151, 5A1 0272
Karel Smeja 972 752 469, 602 586 513 |OROVAMSZT FRM@szdc.cz 6AB 9617

Lumir Michenka 972 764 497, 601 378 204 R VAVI EC;

Ale$ Smuz 972 761 177,602 586 713 OROVASZOOVASY@AIszde.cz S$Z0 Ostrava-Svinov 7A1 1070

Miroslav Ruta 972 757 497, 602 574 935 VA ] szde.

Marcela Lazarova 972 761 394, 724 038 271 JOROVAMSZTOVASV@szde.cz

Milan Friedel 972 762 179, 606 648 995 OROVAUNsOVA@szde,cz TNS Ostrava 4A4 7563, 4A4 7564, 6A3 9847
Petr Bartod 972 762 166, 606 724 578 OROVAunsOVA@szdc.cz

Milan Sasyn 972 757 580, 602 586 857 OROVAUNsOVA@szdc.cz

Jan Curylo 972 761 188, 724 365 978 OROVATOOVASV@szde.cz TO Ostrava Svinov 6A3 9783, 9A4 4658

Jifl Mat&jovsky 972 763 443, 725 887 445 Mateiovsky@szde.cz

Mikula$ Wenhardt 972 763 444, 725 887 442

Ludék Figalla 872 765 159, 725 797 101 OROVATOOVA@szde.cz TO Ostrava hl.n. 7A1 1073

Radim Bartik 972 762 208, 725 951 966

Okres - Karvina

titul, jméno, piijmeni telefon e-mall stfedisko OR RZ vozidel
Zdenék Szkandera 972 754 418, 602 728 061 OROVAmMsCTS@szdc.cz MES Omm__a Tésin 5A0 6023, 5A0 6024, 5A9 7489
Jifi Ru§ 972 754 443, 725 002 848 mnm@mman.ﬁh B6A5 3680, 6A9 9645, 7A8 5627
Zdendk Balog 972 756 442, 602 728 097 OROVAoeBHM@szdc.cz OE Bohumin S5A9 7491
Jozef Kolka 972 756 434
Ivan Sikora 072 754 437,724 173 845 OROVAoeCTS@szde.cz OE Cesky T&in 1AM 8279
Janusz Wilscher
Petr Luksik 972 752 476, 724 173 844 ROVAoeFRM@szdc.cz OE Frydek Mistek 7A1 1071
Libor BlaZek 972 752 1786, 725 797 109
Petr Bocek 972 754 476, 725 574 734 |OROVAoWVCTS@szde.cz OTV Cesky Tasin 6A3 7630
Libor Petrek 972 753 356, 7256 797 096 |OROVAdvJAV@szdc.cz
‘IKamil Rambousek 972 754 476, 724 254 783




Okres - Opava

titul, Jméno, pfijmeni telefon e-mall stfadisko OR RZ vozidel
Ondre] Nekvasil 972 758 462, 724 116 440 |OROVAcoOPA@szde.cz |OE Opava 3A7 1557, 5A7 0977
Petr Brozman 872 758 443, 602 183 289 r 4
Miroslav Vito 972 759 452, 602 183 264 [OROVADEDKRV@s c.cz
Ing. Roslislav MatuSka {072 758 490, 724 348 249 _|Matuska@szdc 7 PO Opava 4A1 8727, 5A6 5698
| Zdenék Bernatik 972 761 191, 602 757 069 _[BornalikZ@ szdc.cz
Dagmar Buchtové 972 758 456, 606 871 512 |z D@ s2d¢ &7
Martin Hruby 972 759 497, 602 780 704 ZOKRV@szde ¢z $20 Kmov 1AJ 1887, 3A6 B036, BAZ 3517
Petr Szukalsk! 872 750 460, 724 039 305 |GROVAMSZT, BRL@szdo.cr 6A2 3518
Petr Kubin 972 750 404, 606 717 238 1
Petr Suchdnek 972 750 471, 606 722 295 , D3 TO Bruntdl SAB 0381
Pavel Chvojka 872 750 121, 725 887 449 Chvolka@arde.cz
Vit Koschatzky 972 750 121, 724 256 110
Stanislav Vévra 872 759 480, 606 722 204 [ TO Kmov 4A3 5360, 5A2 7774
Petr Maramarossy 972 759 166, 725 887 448
Zdendk Vévra 872 758 166, 725 002 850
Viadimir Mokafi 972 758 453, 606 717 258 TO Opava 1AS 1850, 5A1 7266, SAS 4243
[EvZen Jandta 972 758 154, 726 887 447
Danial Hopa 972 758 192, 732 603 518

vy




&

B e T T S U

Sprava Eetredind donravial cesty,

titul, jméno, pijmeni telefon e-mail provozovna {okres)
OSTRAVA
Jan Bortel 737 213 882 GMP MIX, a.s., Grmelova 2008/13, 709 00 Ostrava - M.Hory (Ostrava)
KARVINA
Radim Fromelius 724 266 358 [fromelius mcﬂo_éamm.m._.mm- AUTOSALON KUDRNA s.r.0., Pif¢na 1245, 735 14 Orlova - Poruba (Karvind)
NOVY JICIN
Jaroslav Pastoréék 603 272 915 |pastorcak@auto-lipa.cz AUTO LIPA, s.r.0., Revoluénl 108, 741 01 Nowy Ji¢in (Novy Ji&in)
Véclav Purmensky 604 250 734 E.Gmax auto-lipa.cz AUTO LIPA, s.r.0., Revolucni 108, 741 01 Novy Jigin (Novy Jiéin)
OPAVA
Tomd3 Steinwirt 737 213 495 REPREcar Plus s.r.0., Pfemyslovcti 344/6, 747 07 Opava - Jaktaf (Opava)




